

Zmluva o dielo

na „Výrobu, montáž a demontáž výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra“ uzavretá na základe § 3 zák. č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

1. Divadelný ústav

Sídlo organizácie: Jakubovo námestie 12, 813 57 Bratislava

Štatutárny zástupca: Mgr. art. Vladislava Fekete

Oprávnená osoba na rokovanie: Viera Burešová

IČO: 164 691

Peňažný ústav: Štátna pokladňa

Č. účtu: 7000071011/8180

Tel.: +4212 20487102, fax: 52 93 15 71

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. Obch. meno: DESTIN, a.s.

Sídlo : Teplica 893

Miesto: 916 21 Čachtice

Štatutárny orgán: Ing. Miloš Krajčovič , predseda predstavenstva, a.s.

IČO: 35 720 166

DIČ: SK2020266677

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Reg. číslo z Obch. registra Okresný súd Trenčín, oddiel: SA, vložka č.10176/R

Tel. č.00421 905 70 50 78.

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Podkladom pre uzavretie zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) je úspešný návrh zhotoviteľa predložený do prieskumu trhu realizovaného elektronicky v termíne 4. –10. 9. 2015

Článok II

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy o dielo je:

1.1 Výroba, montáž a demontáž výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra, ktorá zahŕňa:

1.1.1 Výroba výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra, ktoré predstavuje:

1.1.1.1 Výrobu výstavy –jednotlivých prvkov, ktorá sa skladá zo 4 samostatných častí/celkov umiestnených v troch výstavných miestnostiach, bližšie uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.

1.1.1.2 Výrobu výstavných panelov, ktoré kvôli ďalšiemu spracovaniu musia byť hotové do 9.10.2015.

1.1.2 Doprava výstavy na miesto konania v Bratislave.

1.1.3 Montáž, inštalácia výstavy (ďalej len „montáž“).

1.1.4 Demontáž výstavy (ďalej len „demontáž“).

2. K bodu 1.1.1

2.1 Výstava Divadelná tvár Ľudovíta Štúra

Výrobu výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra je potrebné zhotoviť podľa návrhu priloženého projektu (Sprievodná správa k projektu Divadelná tvár Ľudovíta Štúra). Výrobu expozície je potrebné zhotoviť podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy.

2.2 Špecifikácia použitého materiálu a dodávky predmetu zákazky:

por č.		množstvo	materiál
<u>Výroba výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra</u>			
Výroba			
<u>Výroba exponátov pre miestnosť 1.61</u>			
1.	Tirážny panel rozmerov 1200x900mm	1 ks (1,08m ²)	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)
	Uchytenie klincovaním pomocou lepenkových klincov rozmerov 20x2,5 mm	6 ks	
2.	Podlahová krytina, prírez na mieste	Cca 20m ²	Marmoleum, resp. PVC červenej farby
	Fixácia obojstrannou lepiacou páskou	2,00m ²	
3	Pódium rozmerov 1500x600/1200x300 mm - podľa obr. č. 1 – Prílohy č. 1	2 ks (2,85 m ² /pódium; spolu cca 6m ²)	preglejka hrúbky 18mm
	Spoje pódia pomocou vrutov rozmerov 4x60mm	44ks/pódium; spolu 88 ks	
	Povrchová úprava –náter/nástrek matnou bielou farbou	3,64 m ² /pódium; spolu 7,28 m ²	
	Spojenie oboch prvkov pomocou skrutiek s maticami a podložkami	3 sady	
	Kotvenie do podlahy proti posunu: kovové uholníky/vruty 4x15 mm; 2 vruty na uholník	4 ks uholníkov a 8 ks vrutov	kovové uholníky
4	Montáž CD prehrávača s 2 ks reproduktorov a kabelážou	1 sada	
5	Záves rozmerov 5000x7500 mm, vyžaduje sa šitie a nástrek svetlou farbou podľa šablóny	37,8 m ² /11bm	Dekomolton javiskový, čierny

			300g/m2
6	Informačný stĺp – zložený z dosiek rozmerov 1200x3000mm – podľa obr. č. 2 – Prílohy č. 1	3 ks; 3,6m2/doska; spolu 10,8 m2	KAPApplast hrúbky 10 mm s potlačou (CMYK)
	Nosná rámová konštrukcia rozmerov 1060x2900x35 mm	3 ks; (9,64 bm/rám, spolu 29 bm	Drevené profily 50x35 mm
	Nosná rámová konštrukcia rozmerov - spoje pomocou vrutov 4x80mm	2 ks vrutov/ spoj=16 ks/rám, spolu 48 ks	
	Stužujúci prvok – kovová krížová vzpera + vruty rozmerov 4x15 mm	3 ks (1ks/1 rám; 4 ks/vzpera=12 ks	
	Spojenie dosiek a nosných rámov - lepením	0,5 m2/1 rám; spolu 1,5 m2	
	Spoj nosných rámových konštrukcií pomocou dverových pántov	3 ks/1 rám, spolu 9 ks	
Výroba exponátov pre miestnosť 1.62			
1	Výstavný panel, zložený z dosiek rozmerov 900x1200 - podľa obr. č. 3 – Prílohy č. 1	2 ks; 1,08m2/1 doska; spolu 2,16 m2	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)
	Nosná rámová konštrukcia rozmerov 870x2000x25 mm	2 ks; (6,43 bm/rám, spolu 12,86 bm	Drevené profily 30x25 mm
	Nosná rámová konštrukcia - spoje pomocou vrutov 4x60mm	2 ks vrutov/ spoj=12 ks/rám, spolu 24 ks	
	Nosná rámová konštrukcia - povrchová úprava- náter/nástrek matnou čiernou farbou (viditeľná časť neprekrytá doskou)	0,29 m2/1 rám, spolu 0,58 m2	
	Spojenie dosiek a nosných rámov - lepením	0,12 m2/1 doska + 1 rám; spolu 0,24 m2	
	Osvetlenie - podľa obr. č. 4 – Prílohy č. 1	2 ks (1 ks/1 panel)	Lampa LED, čierna, farba svetla – teplá biela
	Krycí panel, zložený z dosiek rozmerov 450x1200mm - podľa obr. č. 3 – Prílohy č. 1	2 ks; 0,54m2/1 doska; spolu 1,08 m2	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)
	Nosná rámová konštrukcia rozmerov 420x2000x25 mm	2 ks; (5,08 bm/rám, spolu 10,16 bm	Drevené profily 30x25 mm
	Nosná rámová konštrukcia - spoje pomocou vrutov 4x60mm	2 ks vrutov/ spoj=12 ks/rám, spolu 24 ks	
	Nosná rámová konštrukcia - povrchová úprava- náter/nástrek matnou čiernou farbou (viditeľná časť neprekrytá doskou)	0,24 m2/1 rám, spolu 0,48 m2	

	Spojenie dosiek a nosných rámov - lepením	0,09 m2/1 doska +rám, spolu 0,18 m2	
	Spoj nosných rámových konštrukcií výstavných a krycích panelov pomocou nábytkov pántov	3 ks/1 komplet, spolu 6 ks	
	Spoj nosných rámových konštrukcií výstavných a krycích panelov pomocou vrutov 3x12 mm	6 ks/1 pánt, spolu 36 ks	
	Fixačný prvok nosných rámových konštrukcií pomocou kovovej tyče s háčikom a okom	2 ks/komplet, spolu 4 ks	Kovová tyč priemeru 3 mm a dĺžky 0,80 m
2	Montáž závesu, ktorý dodá DÚ		
3	Podlahová krytina, rozmery	Kruh o priemere 2000 mm, potreba 3,14 m2	Marmoleum, resp. PVC béžovej farby
	Fixácia obojstrannou lepiacou páskou	0,5m2	
4	Siluety postáv s podperou, rozmery – každá maximálne 1800x600mm	4 ks; (1,08 m2/1 silueta, spolu 4,32 m2	KAPApplast hrúbky 10 mm s potlačou (CMYK)
5	Siluety hôr s podperou (v závislosti od zvolenej fotografie krajiny), rozmery – prvá úroveň - 4 ks, šírka 1000mm, výška 2000-2500mm, druhá úroveň 4 ks, šírka 1000mm, výška 2000-3500mm, druhá úroveň- výška spodnej hrany je 1000mm	4 + 4 ks; =(10m2+10m2)	KAPApplast hrúbky 10 mm s potlačou (CMYK)
	Montáž základnej nosnej konštrukcia rozmerov 1000x2000 - podľa obr. č. 5 – Prílohy č. 1	8 ks	preglejka
	Pomocná nosná rámová konštrukcia - druhá úroveň - podľa obr. č. 5 – Prílohy č. 1	8 ks; (dĺžka maximálne 3000mm, 30,56 bm)	Drevené profily 40x40 mm,
	Pomocná nosná rámová konštrukcia - druhá úroveň – dištančné profily		Preglejka hrúbky základnej nosnej konštrukcie
	Spoje pomocnej nosnej konštrukcie - pomocou vrutov 4x80 mm	2 ks vrutov/ spoj=8 ks/rám, spolu 32 ks	
	Siluety hôr - spojenie pomocnej rámovej nosnej konštrukcie s preglejkovými panelmi - pomocou vrutov 4x50 mm	80 ks (20 ks/1 PRNK)	
	Siluety hôr - spojenie dosiek a nosných prvkov – bodovým lepením obojstrannou lepiacou páskou	0,2 m2/1 doska +rám, spolu 2,0 m2	
6	PVC plachta s potlačou, celkové rozmery 4000x3000 mm	12 m2	
7.	Panely rozmerov 1500x1800 mm	2 ks; 2,7m2/1 kus, spolu 5,4	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou

		m2	(CMYK
	Uchytenie klincovaním pomocou lepenkových klincov rozmerov 20x2,5 mm	12 ks/1 doska, spolu 24 ks	
Výroba exponátov pre miestnosť 1.84			
1	Montáž závesu, ktorý dodá DÚ		
2	Podlahová krytina	4,0m2	Marmoleum, resp. PVC červenej farby
	Fixácia obojstrannou lepiacou páskou	0,5m2	
3	Výstavný panel zložený z dosiek rozmerov 900x1200mm - podľa obr. č. 3 – Prílohy č. 1	29 ks (1,08m2/ 1 doska; spolu 31,32 m2)	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)
	Nosná rámová konštrukcia rozmerov 870x2000x25 mm	29 ks; (6,43 bm/rám, spolu 186,47 bm	Drevené profily 30x25 mm
	Nosná rámová konštrukcia - spoje pomocou vrutov 4x60mm	2 ks vrutov/ spoj=12 ks/rám, spolu 348 ks	
	Nosná rámová konštrukcia - povrchová úprava- náter/nástrek matnou čiernou farbou (viditeľná časť neprekrytá doskou)	0,29 m2/1 rám, spolu 8,41 m2	
	Spojenie dosiek a nosných rámov - lepením	0,12 m2/1 doska +rám, spolu 3,48 m2	
	Osvetlenie - podľa obr. č. 4 – Prílohy č. 1	29 ks (1 ks/1 panel)	Lampa LED, čierna, farba svetla – teplá biela
	Spojenie nosných rámových konštrukcií výstavných panelov (vždy 2 navzájom zvierajú uhol 120°)		
	Spoj nosných rámových konštrukcií pomocou nábytkov pántov	3 ks/1 komplet, spolu 39 ks	
	Spoj nosných rámových konštrukcií pomocou vrutov 3x12 mm	6 ks/1 pánt, spolu 234 ks	
	Fixačný prvok nosných rámových konštrukcií pomocou kovovej tyče s háčikom a okom	2 ks/komplet, spolu 26 ks	Kovová tyč priemeru 3 mm a dĺžky 1,50 m
	Krycí panel, zložený z dosiek rozmerov 450x1200 - podľa obr. č. 3 – Prílohy č. 1	3 ks; 0,54m2/1 doska; spolu 1,62 m2	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)
	Nosná rámová konštrukcia rozmerov 420x2000x25 mm	3 ks; (5,08 bm/1 rám, spolu 15,24 bm	Drevené profily 30x25 mm
	Nosná rámová konštrukcia - spoje pomocou vrutov 4x60mm	2 ks vrutov/ spoj=12 ks/rám, spolu 36 ks	
	Nosná rámová konštrukcia - povrchová úprava- náter/nástrek matnou čiernou farbou (viditeľná časť neprekrytá doskou)	0,24 m2/1 rám, spolu 0,72 m2	
	Spojenie dosiek a nosných rámov - lepením	0,09 m2/1	

		doska +rám, spolu 0,27 m2	
	Spoj nosných rámových konštrukcií výstavných a krycích panelov pomocou nábytkov pántov	3 ks/1 komplet, spolu 9 ks	
	Spoj nosných rámových konštrukcií výstavných a krycích panelov pomocou vrutov 3x12 mm	6 ks/1 pánt, spolu 54 ks	
	Fixačný prvok nosných rámových konštrukcií pomocou kovovej tyče s háčikom a okom	2 ks/komplet, spolu 6 ks	Kovová tyč priemeru 3 mm a dĺžky 0,80 m
4.	Zástena/paraván pozostávajúci z 3 ks dosiek rozmerov 900x2100mm	2 ks; počet dosiek 3 ks/komplet=6 ks ; 1,89 m2/1 doska, spolu 11,34 m2	OSB3 doska, hrúbky 18 mm
	Zástena/paraván - povrchová úprava- náter/nástrek matnou čiernou farbou (viditeľná časť neprekrytá doskou)	3,88 m2/1 doska, spolu 23,28 m2	
	Spoj prvkov pomocou nábytkov pántov	3 ks/1 spoj, spolu 12 ks	
	Spoj nosných rámových konštrukcií výstavných a krycích panelov pomocou vrutov 3x12 mm	6 ks/1 pánt, spolu 72 ks	
5	Montáž projektoru s nosnou konštrukciou, ktorý dodá DÚ		
6	Montáž reproduktorov s kabelážou	2 ks	
	Panel rozmerov 1500x1500mm	1 ks (2,25m2)	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)
	Uchytenie klincovaním pomocou lepenkových klincov rozmerov 20x2,5 mm	14 ks	

V položkách všetkých materiálov výstavy, kde sa cituje odkaz na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent alebo typ je v súlade s § 34 zák. č. 25/2006 Z.z. možné zo strany zhotoviteľa navrhnúť aj ekvivalent, resp. ekvivalentné riešenie.

3. K bodom 1.1.2 – 1.1.4

3.1 Doprava, inštalácia, montáž, demontáž a uskladnenie výstavy

3.1.1 Predmetom plnenia je aj doprava na miesto plnenia, ktorým je SNM v Bratislave, ako aj inštalácia, montáž všetkých prvkov výstavy podľa technickej špecifikácie.

3.1.2 Predmetom plnenia je aj demontáž výstavy a umiestnenie (naloženie, vyloženie) v sídle objednávateľa v Bratislave.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi predmet zmluvy v požadovanej špecifikácii, v požadovanom rozsahu a v požadovanej funkcionalite. Zhotoviteľ sa zaväzuje predmet zmluvy dodať v termíne určenom v tejto zmluve.

5. Objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť cenu za zhotovenie predmetu zmluvy uvedeného v článku I podľa článku III tejto zmluvy.
6. Objednávateľ sa touto zmluvou ďalej zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi súčinnosť potrebnú pre plnenie záväzkov zhotoviteľa vyplývajúcich z tejto zmluvy.

Článok III Špecifikácia a rozsah predmetu zmluvy

1. Špecifikácia a rozsah predmetu zmluvy uvedeného v článku I je v prílohe č. 1 a č. 2 tejto zmluvy (projekt, návrhy, náčrty a obrazová časť).

Článok IV. Termín plnenia

1. Harmonogram výroby, dopravy, montáže a demontáže expozícií

1.	Začiatok výroby výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra	T: od nadobudnutia účinnosti zmluvy
2.	Ukončenie výroby	
	• výstavných panelov kvôli ďalšiemu spracovaniu	T: 9.10.2015
	• kompletnej výstavy	T: 16. 10. 2015
3.	Ukončenie výroby ostatných prvkov	T: 16. 10. 2015
4	Naloženie expozícií vrátane dovozu do Bratislavy	19. 10. 2015 v raných hodinách
5	Dovoz expozícií do Bratislavy Vyloženie výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra v SNM v Bratislave	19. 10. 2015 v termíne od 8,00 hod.
7	Montáž podľa pokynov	19. – 21. 10. od 8,00 – 18, 00 hod.
9	Vernisáž výstavy	22. 10. 2015 o 17.00 hod.
10	Demontáž výstavy: - pristavenie kamiónu, demontáž expozícií	29. 2. 2016 od 8.00. hod.
11	Dovoz expozícií do Divadelného ústavu Bratislava, vyloženie expozície do určených priestorov skladu DÚ	1. 3. 2016 – do 18.00 hod.

2. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením. Zhotoviteľ odovzdá dielo objednávateľovi a objednávateľ je povinný ukončené dielo prevziať, ak sa nevyskytli také vady, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu. O prevzatí diela zmluvné strany spíšu zápis. Za objednávateľa dielo prevezme dňa 21. 10. 2015 o 18. 00 hod. Mgr. Juliana Beňová.

Článok V
Cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona o cenách č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov ako maximálna bez možnosti jej úpravy je :

je : cena	14 490,- EUR bez DPH
výška DPH 20 %	2 898,- EUR
cena	17 388,- EUR vrátane DPH

2. Cena za predmet zmluvy obsahuje cenu za

Výroba kompletnej výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra teda cenu všetkých prvkov za každú výstavnú miestnosť v súlade s technickou špecifikáciou predmetu zákazky, vrátane dopravy, inštalácie, montáže, demontáže a odvozu na miesto určenia v Bratislave.

3. Kalkulácia nákladov výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra

Por č.		množstvo	materiál	Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € s DPH
<u>Výroba výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra</u>						
<u>Výroba</u>						
<u>Výroba exponátov pre miestnosť 1.61</u>						
1.	Tirážny panel rozmerov 1200x900mm	1 ks (1,08m ²)	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)	30,50	6,10	36,60
	Uchytenie klincovaním pomocou lepenkových klincov rozmerov 20x2,5 mm	6 ks		6,00	1,20	7,20
2.	Podlahová krytina, prírez na mieste	Cca 20m ²	Marmoleum resp. PVC červenej farby	945,00	189,00	1134,00
	Fixácia obojstrannou lepiacou páskou	2,00m ²		96,40	19,28	115,68
3	Pódium rozmerov 1500x600/1200x300 mm - podľa obr. č. 1 – Prílohy č. 1	2 ks (2,85 m ² /pódi um; spolu cca 6m ²)	preglejka hrúbky 18mm	396,50	79,30	475,80
	Spoje pódia pomocou vrutov rozmerov 4x60mm	44ks/pód ium;		6,50	1,30	7,80

		spolu 88 ks				
	Povrchová úprava –náter/nástrek matnou bielou farbou	3,64 m2/pódi um; spolu 7,28 m2		34,00	6,80	40,80
	Spojenie oboch prvkov pomocou skrutiek s maticami a podložkami	3 sady		88,00	17,60	105,60
	Kotvenie do podlahy proti posunu: kovové uholníky/vruty 4x15 mm; 2 vruty na uholník	4 ks uholníko v a 8 ks vrutov	kovové uholníky	12,00	2,40	14,40
4	Montáž CD prehrávača s 2 ks reproduktorov a kabelážou	1 sada		50,00	10,00	60,00
5	Záves rozmerov 5000x7500 mm, vyžaduje sa šitie a nástrek svetlou farbou podľa šablóny	37,8 m2/11b m	Dekomolton javiskový, čierny 300g/m2	368,00	73,60	441,60
6	Informačný stĺp – zložený z dosiek rozmerov 1200x3000mm – podľa obr. č. 2 – Prílohy č. 1	3 ks; 3,6m2/doska; spolu 10,8 m2	KAPApplast hrúbky 10 mm s potlačou (CMYK)	264,70	52,94	317,64
	Nosná rámová konštrukcia rozmerov 1060x2900x35 mm	3 ks; (9,64 bm/rám, spolu 29 bm	Drevené profily 50x35 mm	84,00	16,80	100,80
	Nosná rámová konštrukcia rozmerov - spoje pomocou vrutov 4x80mm	2 ks vrutov/ spoj=16 ks/rám, spolu 48 ks		46,00	9,20	55,20
	Stužujúci prvok – kovová krížová vzpera + vruty rozmerov 4x15 mm	3 ks (1ks/1 rám; 4 ks/vzpera=12 ks		15,00	3,00	18,00
	Spojenie dosiek a nosných rámov - lepením	0,5 m2/1 rám; spolu 1,5 m2		16,00	3,20	19,20
	Spoj nosných rámových konštrukcií pomocou dverových pántov	3 ks/1 rám, spolu 9 ks		12,00	2,40	14,40

Výroba exponátov pre miestnosť 1.62						
1	Výstavný panel, zložený z dosiek rozmerov 900x1200 - podľa obr. č. 3 – Prílohy č. 1	2 ks; 1,08m ² /1 doska; spolu 2,16 m ²	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)	60,80	12,16	72,96
	Nosná rámová konštrukcia rozmerov 870x2000x25 mm	2 ks; (6,43 bm/rám, spolu 12,86 bm	Drevené profily 30x25 mm	156,50	31,30	187,80
	Nosná rámová konštrukcia - spoje pomocou vrutov 4x60mm	2 ks vrutov/ spoj=12 ks/rám, spolu 24 ks		4,00	0,80	4,80
	Nosná rámová konštrukcia - povrchová úprava- náter/nástrek matnou čiernou farbou (viditeľná časť neprekrytá doskou)	0,29 m ² /1 rám, spolu 0,58 m ²		16,00	3,20	19,20
	Spojenie dosiek a nosných rámov - lepením	0,12 m ² /1 doska + 1 rám; spolu 0,24 m ²		12,00	2,40	14,40
	Osvetlenie - podľa obr. č. 4 – Prílohy č. 1	2 ks (1 ks/1 panel)	Lampa LED, čierna, farba svetla – teplá biela	88,00	17,60	105,60
	Krycí panel, zložený z dosiek rozmerov 450x1200 mm - podľa obr. č. 3 – Prílohy č. 1	2 ks; 0,54m ² /1 doska; spolu 1,08 m ²	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)	30,50	6,10	36,60
	Nosná rámová konštrukcia rozmerov 420x2000x25 mm	2 ks; (5,08 bm/rám, spolu 10,16 bm	Drevené profily 30x25 mm	123,60	24,72	148,32
	Nosná rámová konštrukcia - spoje pomocou vrutov 4x60mm	2 ks vrutov/ spoj=12 ks/rám, spolu 24 ks		3,70	0,74	4,44
	Nosná rámová konštrukcia -	0,24		22,30	4,46	26,76

	povrchová úprava- náter/nástrek matnou čiernou farbou (viditeľná časť neprekrytá doskou)	m2/1 rám, spolu 0,48 m2				
	Spojenie dosiek a nosných rámov - lepením	0,09 m2/1 doska +rám, spolu 0,18 m2		14,00	2,80	16,80
	Spoj nosných rámových konštrukcií výstavných a krycích panelov pomocou nábytkov pántov	3 ks/1 komplet, spolu 6 ks		12,00	2,40	14,40
	Spoj nosných rámových konštrukcií výstavných a krycích panelov pomocou vrutov 3x12 mm	6 ks/1 pánt, spolu 36 ks		38,00	7,60	45,60
	Fixačný prvok nosných rámových konštrukcií pomocou kovovej tyče s háčikom a okom	2 ks/komplet, spolu 4 ks	Kovová tyč priemeru 3 mm a dĺžky 0,80 m	36,00	7,20	43,20
2	Montáž závesu, ktorý dodá DÚ			46,00	9,20	55,20
3	Podlahová krytina, rozmery	Kruh o priemeru 2000 mm, potreba 3,14 m2	Marmoleum resp. PVC béžovej farby	160,00	32,00	192,00
	Fixácia obojstrannou lepiacou páskou	0,5m2		20,00	4,00	24,00
4	Siluety postáv s podperou, rozmery – každá maximálne 1800x600mm	4 ks; (1,08 m2/1 silueta, spolu 4,32 m2)	KAPApplast hrúbky 10 mm s potlačou (CMYK)	106,00	21,20	127,20
5	Siluety hôr s podperou (v závislosti od zvolenej fotografie krajiny), rozmery – prvá úroveň - 4 ks, šírka 1000mm, výška 2000-2500mm, druhá úroveň 4 ks, šírka 1000mm, výška 2000-3500mm, druhá úroveň- výška spodnej hrany je 1000mm	4 + 4 ks; =(10m2+ 10m2)	KAPApplast hrúbky 10 mm s potlačou (CMYK)	490,50	98,10	588,60
	Montáž základnej nosnej konštrukcie rozmerov 1000x2000 - podľa obr. č. 5 – Prílohy č. 1	8 ks	preglejka	168,00	33,60	201,60
	Pomocná nosná rámová konštrukcia - druhá úroveň - podľa	8 ks; (dĺžka	Drevené profily	206,00	41,20	247,20

	obr. č. 5 – Prílohy č. 1	maximálne 3000mm, 30,56 bm)	40x40 mm			
	Pomocná nosná rámová konštrukcia - druhá úroveň – dištančné profily		Preglejka hrúbky základnej nosnej konštrukcie	28,00	5,60	33,60
	Spoje pomocnej nosnej konštrukcie - pomocou vrutov 4x80 mm	2 ks vrutov/ spoj=8 ks/rám, spolu 32 ks		6,50	1,30	7,80
	Siluety hôr - spojenie pomocnej rámovej nosnej konštrukcie s preglejkovými panelmi - pomocou vrutov 4x50 mm	80 ks (20 ks/1 PRNK)		8,50	1,70	10,20
	Siluety hôr - spojenie dosiek a nosných prvkov – bodovým lepením obojstrannou lepiacou páskou	0,2 m2/1 doska +rám, spolu 2,0 m2		34,20	6,84	41,04
6	PVC plachta s potlačou, celkové rozмеры 4000x3000 mm	12 m2		348,00	69,60	417,60
7.	Panely rozmerov 1500x1800 mm	2 ks; 2,7m2/1 kus, spolu 5,4 m2	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK	151,50	30,30	181,80
	Uchytenie klincovaním pomocou lepenkových klincov rozmerov 20x2,5 mm	12 ks/1 doska, spolu 24 ks		10,00	2,00	12,00
Výroba exponátov pre miestnosť 1.84						
1	Montáž závesu, ktorý dodá DÚ			34,00	6,80	40,80
2	Podlahová krytina	4,0m2	Marmoleum resp. PVC červenej farby	189,00	37,80	226,80
	Fixácia obojstrannou lepiacou páskou	0,5m2		21,00	4,20	25,20
3	Výstavný panel zložený z dosiek rozmerov 900x1200mm - podľa obr. č. 3 – Prílohy č. 1	29 ks (1,08m2/ 1 doska; spolu 31,32 m2)	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)	881,20	176,24	1057,44

	Nosná rámová konštrukcia rozmerov 870x2000x25 mm	29 ks; (6,43 bm/rám, spolu 186,47 bm	Drevené profily 30x25 mm	2268,00	453,60	2721,60
	Nosná rámová konštrukcia - spoje pomocou vrutov 4x60mm	2 ks vrutov/ spoj=12 ks/rám, spolu 348 ks		44,60	8,92	53,52
	Nosná rámová konštrukcia - povrchová úprava- náter/nástrek matnou čiernou farbou (viditeľná časť neprekrytá doskou)	0,29 m2/1 rám, spolu 8,41 m2		388,00	77,60	465,60
	Spojenie dosiek a nosných rámov - lepením	0,12 m2/1 doska +rám, spolu 3,48 m2		64,00	12,80	76,80
	Osvetlenie - podľa obr. č. 4 – Prílohy č. 1	29 ks (1 ks/1 panel)	Lampa LED, čierna, farba svetla – teplá biela	1276,00	255,20	1531,20
	Spojenie nosných rámových konštrukcií výstavných panelov (vždy 2 navzájom zvierajú uhol 120°)			727,00	145,40	872,40
	Spoj nosných rámových konštrukcií pomocou nábytkov pántov	3 ks/1 komplet, spolu 39 ks		105,00	21,00	126,00
	Spoj nosných rámových konštrukcií pomocou vrutov 3x12 mm	6 ks/1 pánt, spolu 234 ks		36,00	7,20	43,20
	Fixačný prvok nosných rámových konštrukcií pomocou kovovej tyče s háčikom a okom	2 ks/kompl et, spolu 26 ks	Kovová tyč priemeru 3 mm a dĺžky 1,50 m	261,00	52,20	313,20
	Krycí panel, zložený z dosiek rozmerov 450x1200 - podľa obr. č. 3 – Prílohy č. 1	3 ks; 0,54m2/1 doska; spolu 1,62 m2	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)	45,50	9,10	54,60
	Nosná rámová konštrukcia	3 ks;	Drevené	185,00	37,00	222,00

	rozmerov 420x2000x25 mm	(5,08 bm/1 rám, spolu 15,24 bm	profily 30x25 mm			
	Nosná rámová konštrukcia - spoje pomocou vrutov 4x60mm	2 ks vrutov/ spoj=12 ks/rám, spolu 36 ks		12,00	2,40	14,40
	Nosná rámová konštrukcia - povrchová úprava- náter/nástrek matnou čiernou farbou (viditeľná časť neprekrytá doskou)	0,24 m2/1 rám, spolu 0,72 m2		18,00	3,60	21,60
	Spojenie dosiek a nosných rámov - lepením	0,09 m2/1 doska +rám, spolu 0,27 m2		10,00	2,00	12,00
	Spoj nosných rámových konštrukcií výstavných a krycích panelov pomocou nábytkov pántov	3 ks/1 komplet, spolu 9 ks		18,00	3,60	21,60
	Spoj nosných rámových konštrukcií výstavných a krycích panelov pomocou vrutov 3x12 mm	6 ks/1 pánt, spolu 54 ks		64,00	12,80	76,80
	Fixačný prvok nosných rámových konštrukcií pomocou kovovej tyče s háčikom a okom	2 ks/kompl et, spolu 6 ks	Kovová tyč priemeru 3 mm a dĺžky 0,80 m	27,00	5,40	32,40
4.	Zástena/paraván pozostávajúci z 3 ks dosiek rozmerov 900x2100mm	2 ks; počet dosiek 3 ks/kompl et=6 ks ; 1,89 m2/1 doska, spolu 11,34 m2	OSB3 doska hrúbky 18 mm	214,00	42,80	256,80
	Zástena/paraván - povrchová úprava- náter/nástrek matnou čiernou farbou (viditeľná časť neprekrytá doskou)	3,88 m2/1 doska, spolu 23,28 m2		92,00	18,40	110,40
	Spoj prvkov pomocou nábytkov	3 ks/1		18,00	3,60	21,60

	pántov	spoj, spolu 12 ks				
	Spoj nosných rámových konštrukcií výstavných a krycích panelov pomocou vrutov 3x12 mm	6 ks/1 pánt, spolu 72 ks		22,00	4,40	26,40
5	Montáž projektoru s nosnou konštrukciou, ktorý dodá DÚ			44,00	8,80	52,80
6	Montáž reproduktorov s kabelážou	2 ks		62,00	12,40	74,40
	Panel rozmerov 1500x1500mm	1 ks (2,25m2)	KAPApplast hrúbky 5 mm s potlačou (CMYK)	63,50	12,70	76,20
	Uchytenie klincovaním pomocou lepenkových klincov rozmerov 20x2,5 mm	14 ks		12,00	2,40	14,40
	Spolu			12073,00	2414,60	14487,60
Doprava, inštalácia, montáž, demontáž a odvoz zo SNM do sídla objednávateľa, ktoré je tiež v Bratislave.						
Spolu v €						

Cena predmetu plnenia spolu:

		Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € s DPH
	Výroba výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra	12 073,00	2414,60	14487,6
	Doprava, dovoz do SNM, montáž a inštalácia.	2417,00	483,40	2900,4
	Demontáž a doprava do sídla objedávateľa.	0	0	0
Spolu za celý predmet zákazky		14490,00	2898,00	17 388,00

4. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je povinný uhradiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu na základe faktúry, ktorej súčasťou bude súpis dodaných a vykonaných prác odsúhlasený objednávateľom v lehote splatnosti 14 kalendárnych dní nasledovne:

Celkovú čiastku vo výške 17.388,00 spolu s DPH po odovzdaní, prevzatí a inštalácii výstavy do 5. 11. 2015.

5. Faktúra vystavené zhotoviteľom musia obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ho zhotoviteľovi na doplnenie a prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávateľa začne plynúť prevzatím daňového dokladu.

Článok VI Povinnosti a práva zmluvných strán

1. Objednávateľ je povinný:
 - uhradiť dohodnutú cenu v dohodnutých termínoch,
 - spolupracovať podľa požiadaviek zhotoviteľa,
 - prevziať predmet plnenia od zhotoviteľa,
2. Zhotoviteľ je povinný:
 - v lehote plnenia realizovať výrobu výstavných prvkov v požadovanom rozsahu a uskutočniť montážne, inštalačné práce na mieste plnenia,
 - vykonať predmet zmluvy riadne v súlade s požiadavkami objednávateľa, v zmysle špecifikácie a platných technických noriem pre predmetnú službu.

Článok VII Miesto plnenia

1. Slovenské národné múzeum, (miestnosti 1.61, 1.62 a 1.84), Vajanského nábrežie 2, Bratislava

Článok VIII. Zmluvné pokuty

1. Ak zhotoviteľ odovzdá predmet plnenia po zmluvne dohodnutom termíne zaplatí za každý deň omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z ceny predmetu zmluvy bez DPH.
2. V prípade, že objednávateľ bude v omeškaní s úhradou ceny, má zhotoviteľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,5% za každý deň omeškania z výšky neuhradenej sumy.
3. Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela v zmluvne dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 33.- € za každý deň omeškania. Termín odstránenia väd dohodnú zmluvné strany písomne.
4. Uplatnenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na náhradu škody vzniknutej nesplnením zmluvných povinností

Článok IX Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade, že bude ohrozený termín dodania diela. Objednávateľ môže v takom prípade dať vykonať dokončenie diela inému dodávateľovi oprávnenému poskytovať predmetné služby na primerané náklady zhotoviteľa, ktorý spôsobil omeškanie plnenia.

Článok X
Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť deň po jej zverejnení v CRZ. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 15. 3. 2016.
2. Pokiaľ v tejto zmluve nebolo dohodnuté inak, riadia sa právne vzťahy medzi zmluvnými stranami ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli na znak čoho ju potvrdzujú svojimi podpismi.
4. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po dva pre každú zmluvnú stranu.
5. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je
 - 5.1 Príloha č. 1 k špecifikácii predmetu zmluvy (projekt s pomocnými nákresmi) týkajúce sa výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra
 - 5.2 Príloha č. 2 – k špecifikácii predmetu zmluvy (výkresová časť) týkajúce sa výstavy Divadelná tvár Ľudovíta Štúra

V Bratislave dňa

objednávateľ

Mgr. art. Vladislava Fekete, ArtD.

riaditeľka Divadelného ústavu

zhotoviteľ

Ing. Miloš Krajčovič,

predseda predstavenstva DESTIN,a.s.